CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 067 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90.

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MÁRCIA SEVE GOMES, matrícula nO 11.067
56, dos encargos de substituta eventual do Chefe da Divisão de Cadastro e
Pagamento de Pessoal, CL-15, no período de 30/01/01 a 04/02/01. (Processo
nO 1612/95).

2 - DESIGNAR SIDNEY RIBEIRO DE PAULA, matrícula nO
11.329-52, ocupante do cargo efetivo de Assistente TécnicofTécnico de
Administração, lotado no Setor de Pagamento de Pessoal, para substituir o
Chefe da Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal, CL-15, no período de
30/01/01 a 04/02/01. (Processo nO 1612/95).

Brasília, 29 de o de 2001.

Deputado GIM GELLO
Preside te